
НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я
XIII сесії селищної ради восьмого скликання

28.10.2021 №904

Про Перелік об’єктів малої 
приватизації комунальної власності 
І Іижньосірогозької селищної
територіальної громади, що
підлягають приватизації шляхом 
продажу на аукціонах у 2021- 2022 
роках

З метою реалізації завдань по приватизації об’єктів комунальної 
власності Нижньосірогозької селищної територіальної громади Херсонської 
області, забезпечення надходження коштів до бюджету селищної 
територіальної громади, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 року № 432 «Про затвердження Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації 
та визначення додаткових умов продажу», враховуючи висновки і 
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, бюджету 
та фінансів, розвитку підприємництва, обліку,, управління та приватизації 
комунального майна, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради

ч

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Перелік об’єктів малої приватизації комунальної 

власності І Іижньосірогозької селищної територіальної громади, що
підлягають приватизації шляхом продажу на аукціонах у 2021 -  2022 роках 
(додається).

2. Опублікувати Перелік об’єктів малої приватизації комунальної
власності Нижньосірогозької селищної територіальної громади, що
підлягають приватизації шляхом продажу на аукціонах у 2021 -  2022 роках 
на веб-сайті селищної ради та в електронній торговій системі.

3. Визначити стартову ціну об’єкта малої приватизації на аукціоні 
шляхом проведення незалежної оцінки.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти 
комісію селищної ради з питань планування, бюджету 
економічного розвитку, підприємництва, обліку, управління та 
комунального майна.

на постійну 
і фінансів, 

приватизації

Дмитро ТАКАДЖИ

ч



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення XIII сесії селищної ради
восьмого скликання
28.10.2021 №904

Перелік
об’єктів малої приватизації комунальної власності Нижньосірогозької 

селищної територіальної громади, що підлягають приватизації шляхом 
продажу на аукціонах у 2021 -  2022 роках

№
п/п

Н азв а  о б ’єк та А др еса П л о щ а ,м 2 С п осіб
п р и в а т и за ц ії

1 Споруда, злітна 
смуга

вул. Українська, 132, 
смт БІижні Сірогози, 
Еенічеський район, 
Херсонська область

8322,55 Шляхом 
продажу на 
електронному 
аукціоні

2 Будівля,
громадський
будинок

вул.Перемоги, 14, 
с.Степне,
Еенічеський район,
Херсонська
область

700,0 Шляхом 
продажу на 
електронному 
аукціоні

Світлана КУТІЩЕВА


